
 
Uchwała Nr XXXVI/ 318/ 09 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
z dnia 24 lutego 2009 r. 

 
 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2009 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457 z 2006 roku  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458) Rada Miejska  
w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
§ 1 

 
1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r. : 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

630 63095 777 908,00 Dokonuje się zwiększenia dochodów w związku z 
pozyskanymi środkami pochodzącymi z  Mechanizmu 
Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego na realizację projektu ,,Promocja rozwoju 
Miasta i Gminy Czaplinek’’. 

750 75095 17 158,00 Dokonuje się zwiększenia dochodów w związku z 
otrzymaną dotacją z Fundacji Wspomagania Wsi w ramach 
programu ,,Pożyteczne Ferie 09’’ dla dziewięciu sołectw. 

756 75615 5 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych kar 
pieniężnych od osób prawnych. 

758 75801 (-) 7 615,00 Zmniejszenie subwencji ogólnej z budżetu państwa. 
926 92601 666 000,00 Zwiększa się dochody z tytułu ubiegania o dofinansowanie 

projektu ,, Moje boisko ORLIK 2012”. 
 0gółem 1 458 451,00  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
         
                                                          

§ 2 
 

1. Dokonuje się : 
      a)zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2009r  : 

Dział 
 

Rozdział Kwota 
w zł 

Opis 

600 60016 (-) 500 000,00 Dokonuje się  zmniejszenia wydatków inwestycyjnych 
przeznaczonych na budowę dróg na Osiedlu Wiejska. 

 60016 100 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków na przebudowę drogi w 
ul.Wąskiej 

 



630 63095 777 908,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków w związku z 
pozyskanymi środkami pochodzącymi z  Mechanizmu 
Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu 
Finansowego na realizację projektu ,,Promocja rozwoju 
Miasta i Gminy Czaplinek’’.  

 63095 50 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków związanych z 
przystąpieniem do projektu pt.,,Czaplinek- Lychen-200 mil 
szlakiem tysiąca jezior”. 

700 70095 0,00 Dokonuje się zmiany przeznaczenia wydatków 
zaplanowanych w budżecie jako dotacja dla Ogrodów 
Działkowych im.A.Mickiewicza oraz ogrodów Wisienka na 
remont sieci wodociągowej i ogrodzenia na bieżące zakupy 
materiałów. 

750 75023 11 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym 
UMiG  związanych z zatrudnieniem pracownika biblioteki w 
ramach prac interwencyjnych kosztem pomniejszenia dotacji 
dla Gminnej Biblioteki Publicznej. 

750 75095 17 158,00 Dokonuje się zwiększenia dochodów w związku z 
otrzymaną dotacją z Fundacji Wspomagania Wsi w ramach 
programu ,,Pożyteczne Ferie 09’’ dla dziewięciu sołectw. 

754 75403 0,00 Dokonuje się zmiany przeznaczenia środków finansowych 
ujętych w planie budżetu jako dotacja na Fundusz Wsparcia 
Policji na zakupy inwestycyjne i bieżące. 

758 75818 (-) 208 000,00 Dokonuje się zmniejszenia  rezerwy inwestycyjnej. 
  (-) 7 615,00 Zmniejszenie rezerwy na wydatki z przewidywanymi 

odprawami emerytalnymi w szkołach , awansem 
zawodowym nauczycieli i urlopami zdrowotnymi. 

801 80195 0,00 Dokonuje się przeniesienia środków z planów finansowych 
szkół na zajęcia pozalekcyjne do planu finansowego UMiG 
w Czaplinku. 

852 85212 5 000,00 Zwiększenie wydatków w związku ze zwrotami dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości ( zasiłki rodzinne). 

900 90095 75 000,00 Zwiększenie wydatku inwestycyjnego na budowę wodociągu 
w ul.Słonecznej, Młyńskiej, Rzecznej, Długiej, Drahimskiej.   

 90095 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wykonaniem projektu 
budowlanego sieci wodociągowej do ośrodków 
wypoczynkowych w północnej części miasta Czaplinek. 

 92109 100 000,00 Zwiększenie wydatków na remont budynku komunalnego i 
świetlicy w Pławnie. 

 92109 9 000,00 Dokonuje się zwiększenia dotacji dla CZOKSiR  
 92116 (-) 20 000,00 Dokonuje się zmniejszenia dotacji dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w celu zwiększenia dotacji dla CZOKSiR oraz 
UMiG z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z 
prowadzeniem biblioteki.  

926 92601 999 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową boiska  
ORLIK 2012. 

 Ogółem 1 458 451,00  
 
b) przesunięć pomiędzy paragrafami 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
                                                                     §  3 

 



 
Dokonuje się zmian w  planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej Gminy Czaplinek w 2009r ( zał. nr 12 i 13  do uchwały 
Nr XXXIV /304/ 08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 19.12.2008   w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2009 r)  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                     §  4 
 
Dokonuje się zmian w  planie przychodów i wydatków własnych Urzędu Miasta i Gminy 
w Czaplinku na rok 2009 ( zał. nr 14 i 15  do uchwały Nr XXXIV /304/ 08   Rady Miejskiej 
w Czaplinku z dnia 19.12.2008 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2009 r )  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§  5 
 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2009 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XXXIV/304/ 08 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 19.12.2008 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2009 r ) zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 
 

§ 6 
 

W uchwale Rady Miejskiej w Czaplinku  Nr  XXXIV / 304 / 08 z dnia 19.12.2008 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 
§ 13 otrzymuje brzmienie: 
  ,, Ustala się dotacje podmiotowe dla instytucji kultury na działalność statutową : 
 1. Czaplineckiego Ośrodka Kultury , Sportu i Rekreacji  

a ) na prowadzenie ośrodka kultury w wysokości 331.000 zł, 
b ) na prowadzenie zajęć w świetlicach wiejskich w wysokości      119.000 zł, 
c ) na prowadzenie izby muzealnej w wysokości 75.000 zł, 
d)  na organizację zajęć i funkcjonowanie hali widowiskowo sportowej     w wysokości   
     402 500 zł,  
e)  na działalność ośrodka sportów wodnych w wysokości 52 350 zł 

    2. Gminnej Biblioteki Publicznej w Czaplinku na prowadzenie biblioteki w wysokości            
130 000 zł. 

 
§ 7 

 
Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 

 
1. 

  
 Dochody  
 

30 337 695,00 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 488 272,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

71 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

33 325 612,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 4 488 272,00 zł ł 

 



rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

70 200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień 

71 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 070 000,00 zł 

 
3. 

 
Deficyt budżetowy 

 
2 987 917,00 zł 

 
4. Rezerwy  

w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

466 385,00 zł 
 

42 000,00 zł 
424 385,00 zł 
222 000,00 zł 

 
§ 8 

 
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek dostosują plany finansowe do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą. 
 

§ 9 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
 

 
§ 10 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 


